国際交流事業後援申請書

令和  年  月  日

公益財団法人 埼玉県国際交流協会

理事長  鷺坂 長美 様

団体名

代表者名             印

住所

ＴＥＬ

このたび、下記のとおりの事業を実施したいので、後援をお願いいたしたく

申請いたします。

記

１ 事 業 名

２ 開催の趣旨

３ 期   間

４ 会   場

５ 参集対象・予定人員

添付資料

（１）定款、規約等主催者の存在、基礎を明らかにする書類

（２）役員、事業関係者等の名簿

（３）事業計画書

（４）予算書

（５）その他参考となる書類（過去に開催されたときのプログラム、要綱等実

績を示すもの）